

Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052
564 01 Žamberk
IČO: 25998218

Vystaveno dne 27. 5. 2025
Schváleno dne 28. 5. 2025

OBJEDNÁVKA č.: 91/25/INVE

Objednáváme u Vás

výměnu svítidel veřejného osvětlení v areálu aktivní turistiky Pod Černým lesem v Žamberku.
Rozsah prací a specifikace svítidel je uvedena v příloze této objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH
1.Areál aktivní turistiky Pod Černým lesem v Žamberku - výměna svítidel VO	1	kpl	421 503,00

Předpokládaná cena celkem: **421 503,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ699007158**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Výměna svítidel veřejného osvětlení v Areálu aktivní turistiky Pod Černým lesem Žamberk

Odstranění starých svítidel a jejich náhrada za úsporná svítidla v LED technologii

Pol. č.	Popis	MJ	Počet MJ	Cena	
				J. cena	Cena celkem
1	Svítidlo ISLA LED LENSOFLEX/5102ASYM/16LED/19W/350mA/WW 2700K/rovné sklo/V60/CLI/kabel 6m 3X1.5 ² /AKZO 900 <i>Svítidla historizujícího vzhledu v areálu autokempu a na přístupové komunikaci U Koupaliště</i>	ks	19	14 457,00	274 683,00
2	Svítidlo IZYLUM 1/5345/10LED/450mA/16W/WW 2700K/smooth flat glass/universální uchycení Ø48-60mm/CL I/AKZO 900 <i>Svítidla technického vzhledu v areálu koupaliště</i>	ks	10	6 457,00	64 570,00
3	Výměna svítidel - montážní práce <i>Demontáž původního svítidla a montáž nového na původní stožár</i>	ks	29	1 500,00	43 500,00
4	Ostatní přidružené práce <i>Odstranění rozhlasu a informačních cedulí ze sloupů veřejného osvětlení</i>	soubor	1	17 000,00	17 000,00
5	Nátěr původních sloupů veřejného osvětlení z plošiny	ks	29	750,00	21 750,00
				Cena celkem bez DPH	
				421 503,00 Kč	